
ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 11 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 89/2012 Burmistrza Głowna z dnia 20 lipca 2012 roku 

w sprawie przygotowania i utrzymania w gotowości do działania na terenie miasta stałych 

dyżurów na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1534, poz. 2138), art. 20, ust. 1, pkt 6 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1166, 

z 2015 r., poz. 1485, z 2016 r., poz. 266, poz. 904, poz. 1250, poz. 1954, poz. 2260) § 3 ust. 2 i § 8 ust. 

2, pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości obronnej 

państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218), § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 

obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Nr 148/2012 

Wojewody Łódzkiego z dnia 6 czerwca 2012 roku w sprawie utworzenia, organizacji 

i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych 

stanów gotowości obronnej państwa zmienionego zarządzeniem Nr 424/2014 Wojewody Łódzkiego 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 89/2012 Burmistrza Głowna z dnia 20 lipca 2012 roku w sprawie 

przygotowania i utrzymania w gotowości do działania na terenie miasta stałych dyżurów na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3. Do składu Stałego Dyżuru burmistrza powołuję:  

Kierownika Stałego Dyżuru: 

Magdalenę Piotrowską – Sekretarza Miasta Głowna,  

Zastępcę Kierownika Stałego Dyżuru: 

Magdalenę Borkowską – Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich,  

Dyżurnych Stałego Dyżuru: 

1) Małgorzatę Domińczak; 

2) Justynę Białek; 

3) Iwonę Sut; 

4) Adama Olejniczaka; 

5) Annę Jaborską; 

6) Barbarę Lisowską.” 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


